Vyhodnoceni s¢itani na linkach MHD v obcich DSOJ ve vztahu ke koncepci navriené spol. KORID LK, spol.s r.o. k prosinci 2014

Linka 104 Lukasov,Koruna-Rynovice-Autobusové nadrazi-Jablonecké Paseky-Lucany n.N.-Maxov,kostel

pracouni dny primér za pondéli aZ patek 10. - 14.11.2014
sobota 15.11.2014
pocet mist k sezeni ke srovnani obsazenosti vozidla

Z Jablonce n.N. do Luéan n.N. s Z Lugan n.N. do Jablonce n.N
Teoretick
Primérny Teoreticka obsazenost obsazenost
spoj jede Odjezdz  Primémy  potet Pomar Potet standardnich spoji spoj jede Odjezdz  Primémy  Primérny pofet  Pomér Potet standardnich spoji
azdo vjchozi  potet jicich  pfiméstskjch  Potet ich bez provozu spoji jizz vychozi potet jicichv  piméstskych Potet ic bez provozu spoja
Maxova  Spoj _ zastivky cestujicich v Luanech cestujicich _spoji__spojii nadstandardnich Maxova  Spoj  zastivky cestujicich _LuZanech cestujicich _spoji__h'spojii___ nadstandardnich
pracovni den 1 217 22 81,82% 2 233 204 3 16,67%
™ 3 427 64 68,75% HE ™M 4 4:53 s56 13 23,38% e
5 5:04 72 63,89% 76 5:07 00 0
ranni $pitka 7 5:03 19,2 26,04% 9 3 6 521 466 WM s 18,03% 8 3
™ 9 5:33 38 33,68% [ B 8 556 480 L3 27,50% L
1 6:03 316 24,05% ™M 10 6:16 43 NSNS 59,35%
™ 13 6:33 388 30,41% e 12 6:56 sa8  NES 28,10% e
™ 15 7:03 36 25,56% ™M 14 7:16 708 DNNNSINNN  4435%
17 7:33 59,4 26,94% M 16 7:46 48,0 s 29,58%
19 8:05 206 25,24% 18 8:26 374 Bl 8 20,86%
21 8:33 258 20 8:56 436 [ 10 22,94%
M 23 9:05 39,2 33,16% e 22 9:32 26,8 0 I T
dopoledni sedlo 25 9:33 382 6 2 ™M 24 9:46 472 L3 27,97% 6 2
27 10:05 322 22,98% 26 1032 24,0 0 0,00%
™ 29 1033 38 29,47% s 28 10:56 22 W 7 21,05% [ S
31 11:05 304 23,03% ™ 30 11:16 278 [ 11 38,85%
33 11:33 32,0 32 11:56 362 [ 10 27,62%
35 12:05 34,4 37,21% 34 12:32 256 0 0,00%
37 1233 36,2 33,15% 36 12:56 57,4 A 24,74%
™ 39 13:05 39,8 45,23% [ 38 13:26 41,4 NS 38,65% s
41 13:33 76,2 13,39% ™M 40 13:46 532 NS 29,70%
™ 3 14:05 55,6 30,58% | 42 14:26 408 M 10 23,53% |
odpoledni $pitka 45 14:33 74 21,89% 10 5 M 44 14:46 50,6 22 42,69% 10 5
™ a7 15:03 65,4 34,25% [ R 6 15:26 482 [NEe 32,37% s
49 15:33 54,8 31,39% 48 15:46 396 NS 40,40%
™ 51 16:03 60,2 39,87% | 50 16:26 %6 M s 18,05% L
53 16:33 328 29,88% ™ 52 16:46 32,0 10 30,63%
M 55 17:05 37 47,57% 27 54 17:26 27,8 o o7 23,74% g
57 17:33 384 23,44% ™ 56 17:46 330 w1 32,73%
™ 59 18:05 41,6 42,79% s 58 18:26 24 MW a4 16,96% e
61 18:33 322 25,47% ™ 60 18:46 196 [ 1 56,12%
63 19:05 14,6 78 19:12 19,0 [
vegerni sedlo 67 19:33 27 45,19% 6 2 62 19:26 use MW 3 23,29% 7 2
69 20:05 106 66 20:26 178 | 2 8,99%
71 20:49 11,4 68 21:02 0,0 [
73 21:03 18,25 62,47% R — 70 21:42 00 0 I 2
75 22:08 00 72,0 0,9 1uo MW 4 31,43%
77 22:26 218 47,71% 74,0 1,0 64 0 3 40,63%
CELKEM 1277 28,43% 363 1254 351 27,99% 351
2 Jablonce n.N. do Luéan n.N. ZLuZan n.N. do Jablonce n.N
101 5:19 50 0 102 5:25 32,0 0
™ 103 5:39 30 43,33% 104 6:25 120 0
105 6:19 9,0 ™ 106 6:46 19 5 26,32%
107 6:39 13 30,77% 108 7:56 50 5 10,00%
109 7:35 2 42,31% [ L B 110 8:56 40 9 22,50% [
111 835 29 24,14% ™M 112 9:46 31 | Bt 35,48%
™ 113 9:19 2 38,46% 114 10:56 29 6 20,69%
115 9:35 15 66,67% L m 116 11:46 2 Bl s 40,91% e
™ 117 1035 34 41,18% 118 12:56 3 MW a4 17,39%
119 1135 a1 29,27% e m 120 13:46 ECI 13 44,44% L2
™ 121 1235 52 34,62% 122 14:56 31 B 10 32,26%
sobota (vikend) 123 13:35 27 55,56% 19 o EE— M 124 15:46 53 27 50,94% 18 o S
™M 125 14:35 46 43,48% 126 16:56 35 s 37,14%
127 15:35 46 47,83% s 128 17:56 21 7 33,33% [
129 16:35 29 44,83% ™M 130 18:46 i 57,80%
™ 1B31 1735 37 51,35% ™ 132 19:46 2 M 7 30,43%
™ 133 1835 33 36,36% 134 20:06 10 B 10 100,00%
135 19:35 23 47,83% e 136 21:06 1 2 18,18% [ S
137 2035 23 47,83% 138 22:06 s B3 20,00%
139 2135 19 42,11% 140 22:56 2 12 100,00%
141 22:30 14 35,71%
CELKEM 577 40,73% 235 533 168 31,52% 168

A
JKORID LK

2142015
13:46



